
 

SCUOLA DELL’INFANZIA-PRIMARIA e 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
Piazza G. Deledda, 1 72100 BRINDISI 

Tel. 0831 452070 – Fax 0831 551203 
Codice fiscale 91071330749 

XXII DISTRETTO SCOLASTICO 
e-mail bric81600b@istruzione.it 
bric81600b@pec.istruzione.it 

                                      sito web: https://www.icparadisotuturano.edu.it 
 

                                                                         

Protocollo n.  

Brindisi, 06/11/2023 

 

 

Egregio Sig. 

PIERRI GIADA 

Genitore dell’alunno/a Greco Gianpiero 

     Sez. A Scuola dell’Infanzia “Sorelle Agazzi” 

         

Agli Atti 

Al Sito Web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Nomina a rappresentante dei genitori nel Consiglio di Intersezione del 18 e 19 

ottobre per l’a.s. 2023/2024 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTI i risultati delle elezioni del 18 e 19 ottobre 2023 per il rinnovo del Consiglio di Intersezione 

per l’a.s. 2023/2024;  

CONSIDERATA la rinuncia alla nomina del genitore STANO Ilaria in seguito a motivazioni 

personali; 

VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali di durata annuale; 

VISTA la nota del MI n. 29795 del 11 settembre 2023 ad oggetto le elezioni degli organi collegiali; 

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali; 

VERIFICATA la regolarità del materiale elettorale; 

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi previsti; 

 

DECRETA 

la nomina della Sig.ra PIERRI Giada quale membro del Consiglio di Intersezione della sez. A della 

Scuola dell’Infanzia “Santa Rita” per la Componente GENITORI, in sostituzione del membro 

cessato.          

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Angela Citiolo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                   

dell’art. 3, comma2, del D.Lgs. n. 39/1993)   

 

mailto:bric81600b@istruzione.it
mailto:bric81600b@pec.istruzione.it



